
I 
_ 

: I I  ıı 

tlštë & 
f3h3 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě O spolupráci 

Letiště Praha, a. s. 
sídlo: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
IČO: 282 44 532 
DIČ: CZ699003361 
zastoupená: 
(dále jen ,,LP") 

a 

Conventia Events, s.r.o. 
sídlo: Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl c, vložka 224305 
IČO: 02827697 
DIČ: CZ02827697 
zastoupená: 
(dále jen ,,Partner") 

(LP a Partner dále společně také jen „Smluvní strany" či jednotlivě „Smluvní strana") 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

Smluvní strany uzavřely dne 3.12.2019 Smlouvu O spolupráci ev. č. LP: 0230006459 (dále jen 1. 
„Smlouva"), 

2. Z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli 
Smluvních stran Z důvodu celosvětové pandemie onemocnění Co vid - 19 v jejímž důsledku vláda 
České republiky usnesením vlády č. 194 ze dne 12. března 2020 v souladu s čl. 5 H 6. ústavního 
zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České republiky 
Z důvodu ohrožení zdraví, v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS 
CoV -2) na území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 
240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla o přijetí krizových opatření, na jejichž 
základě Smluvní strany nemohly dostát svy'm závazkům ze Smlouvy, tj. poskytovat si vzájemně 
plnění dle Smlouvy. 

3. Smluvní strany mají V úmyslu změnit svá práva a povinnosti ze Smlouvy, 

Dohodly se Smluvní strany V souladu S aplikovatelrıými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen Občanský zákoník na tomto dodatku č. 1 
ke Smlouvě v následujícím znění (dále jen „ "). 

Ian. 

Dodatek 

ì 

- Ú I -  ıı 

tlštë & 
f3h3 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě O spolupráci 

Letiště Praha, a. s. 
sídlo: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
IČO: 282 44 532 
DIČ: CZ699003361 
zastoupená: 
(dále jen „LP") 

a 

Conventia Events, s.r.o. 
sídlo: Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl c, vložka 224305 
IČO: 02827697 
DIČ: CZ02827697 
zastoupená: 
(dále jen ,,Partner") 

(LP a Partner dále společně také jen „Smluvní strany" či jednotlivě „Smluvní strana") 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

Smluvní strany uzavřely dne 3.12.2019 Smlouvu O spolupráci ev. č. LP: 0230006459 (dále jen 1. 
„Smlouva"), 

2. Z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli 
Smluvních stran Z důvodu celosvětové pandemie onemocnění Co vid - 19 v jejímž důsledku vláda 
České republiky usnesením vlády č. 194 ze dne 12. března 2020 v souladu s čl. 5 H 6. ústavního 
zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České republiky 
Z důvodu ohrožení zdraví, v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS 
CoV -2) na území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 
240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla o přijetí krizových opatření, na jejichž 
základě Smluvní strany nemohly dostát svy'm závazkům ze Smlouvy, tj. poskytovat si vzájemně 
plnění dle Smlouvy. 

3. Smluvní strany mají V úmyslu změnit svá práva a povinnosti ze Smlouvy, 

Dohodly se Smluvní strany V souladu S aplikovatelrıými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen Občanský zákoník na tomto dodatku č. 1 
ke Smlouvě v následujícím znění (dále jen „ "). 

Ian. 

Dodatek 



vydání rozsah cena 

cena Inzerce V Architect+ 

Architect+ 1/2020 1× 1/1 95 000 Kč bez DPH 

AľchÍ'[ect+ 2/2020 2× 1/1 190 000 Kč bez DPH 

Architect+ 3/2020 1× 1/1 95 000 Kč bez DPH 

Architect+ 4/2020 1× 1/1 95 000 Kč bez DPH 
x 

Architect+ 5/2020 2× 1/1 190000 Kč bez DPH 

Architect+ 6/2020 2× 1/1 190000 Kč bez DPH 

cena Zboží V Architect+ 

Ařchitect+ 1/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 
. ‹-nv 

Architect+ 3/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 

Architect-+ 4/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 

Architect+ 5/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 

Architect+ 6/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 

\ celkem cena bez DPH 

989.545KČ 

ı. 
ZMĚNY SMLOUW 

ohledem na skutečnost pandemie onemocnění Covid - 19 nedošlo k dodání časopisu Architect+ 
dle harmonogramu vydání uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že věta 
první, věta druhá a tabulka v čl. Vl. ,,Cena Plnění a platební podmínky", odst. 2. Smlouvy se ruší 
a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Celková cena Plnění Partnera specifikovaného v článku II. této Smlouvy za Časopis 
Architect+ , tj. za Plnění Partnera uvedené v čl. ııı. odst. 1 písm. iii. a Iv. této Smlovuy, činí 
989.545,- Kč bez DPH (slovy: děvetset osmdesát devět tisíc pětset čtyřicet pět korun 
českých). Celková cena Plnění LP specifikovaného v článku II. této Smlouvy za Časopis 
Architect+, tj. za Plnění LP uvedené V čl. IV., odst. 1 této Smlouvy, činí989.545,- Kč bez DPH 
(slovy: děvetset osmdesát devět tisíc pětset čtyřicet pět korun českých). 

Cena jednotlivých služeb Partnera za Časopis Architect+: 

vydání rozsah cena 

cena Inzerce V Architect+ 

Architect+ 1/2020 1× 1/1 95 000 Kč bez DPH 

AľchÍ'[ect+ 2/2020 2× 1/1 190 000 Kč bez DPH 

Architect+ 3/2020 1× 1/1 95 000 Kč bez DPH 

Architect+ 4/2020 1× 1/1 95 000 Kč bez DPH 
x 

Architect+ 5/2020 2× 1/1 190000 Kč bez DPH 

Architect+ 6/2020 2× 1/1 190000 Kč bez DPH 

cena Zboží V Architect+ 

Ařchitect+ 1/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 
. ‹-nv 

Architect+ 3/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 

Architect-+ 4/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 

Architect+ 5/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 

Architect+ 6/2020 160 ks 26 909 Kč bez DPH 

\ celkem cena bez DPH 

989.545KČ 

ı. 
ZMĚNY SMLOUW 

ohledem na skutečnost pandemie onemocnění Covid - 19 nedošlo k dodání časopisu Architect+ 
dle harmonogramu vydání uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že věta 
první, věta druhá a tabulka v čl. Vl. ,,Cena Plnění a platební podmínky", odst. 2. Smlouvy se ruší 
a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Celková cena Plnění Partnera specifikovaného v článku II. této Smlouvy za Časopis 
Architect+ , tj. za Plnění Partnera uvedené v čl. ııı. odst. 1 písm. iii. a Iv. této Smlovuy, činí 
989.545,- Kč bez DPH (slovy: děvetset osmdesát devět tisíc pětset čtyřicet pět korun 
českých). Celková cena Plnění LP specifikovaného v článku II. této Smlouvy za Časopis 
Architect+, tj. za Plnění LP uvedené V čl. IV., odst. 1 této Smlouvy, činí989.545,- Kč bez DPH 
(slovy: děvetset osmdesát devět tisíc pětset čtyřicet pět korun českých). 

Cena jednotlivých služeb Partnera za Časopis Architect+: 



ı ı l - ı -  . I 

II. 

1. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně vystavily, doručily a započetly v souladu se Smlouvou 

daňové doklady na předpokládaná vzájemná plnění za období od data účinnosti Smlouvy do 

konce sjednané doby trvání Smlouvy (tj. do 31.12.2020). LP vystavilo dne 21.1.2020 fal‹turu č. 

9200900075 na celkovou částku 2 465 096,70 Kč (základ daně ve výši 2 037 270,-Kč; DPH 21% ve 

výši 427 826,70 Kč). Partner vystavil dne 17.1.2020 fakturu č. 20FV006 na celkovou částku 

2 429 097,- Kč (inzerce: základ daně ve výši 1710 000,-,- Kč a DPH 21% ve výši 359 100,-Kč; výtisky: 

základ daně ve výši 327 270,-,- Kč a DPH 10% ve výši 32 727,-). 

2. Smluvní strany si na zdanitelná plnění, která nebyla V období od data účinnosti Smlouvy do data 

účinnosti tohoto Dodatku poskytnuta, Z důvodu pandemie Co vid - 19, vzájemně vystaví a doručí 

opravné daňové doklady - dobropisy (dále jen „Dobropis"). Dobropisy budou vystaveny S datem 

uskutečnění zdanitelného plnění ke dni podpisu tohoto Dodatku. Partner vystaví pro LP Dobropis 

na částku 26 909,- Kč (bez DPH) za nedodané zboží Architect+ 2, které mělo být původně dodáno 

v počtu 160 kusů. LP vystaví pro Partnera Dobropis na částku 26 909,- Kč (bez DPH) za 

neprovedenou distribuci časopisů Architect+ 2 v počtu 160 kusů. K dobropisované částce přičte 

Partner i LP DPH V zákonné výši. Vystavené Dobropisy budou vzájemně započteny k datu jejich 

splatnosti, která činí 17 dnů od data vystavení. Případný rozdíl v celkové hodnotě 

dobropisovaných částek bude uhrazen k datu splatnosti příslušného Dobropisu . 

ıı. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

ııı. 
ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

1. 

2. 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou Stanoví- 

li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, 

který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Smluvní stranou, nabývá tento 

Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového právního 

předpisu účinnosti nejdříve. 

3. 

1. 

LP Partnera upozorňuje a Partner bere na vědomí, že LP je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. 

n) zákona č. 340/2015 sh., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že si je vědom skutečností, že tento Dodatek tak jak je uzavřen, včetně příloh a dalších 

ı ı l - ı -  . I 

II. 

1. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně vystavily, doručily a započetly v souladu se Smlouvou 

daňové doklady na předpokládaná vzájemná plnění za období od data účinnosti Smlouvy do 

konce sjednané doby trvání Smlouvy (tj. do 31.12.2020). LP vystavilo dne 21.1.2020 fal‹turu č. 

9200900075 na celkovou částku 2 465 096,70 Kč (základ daně ve výši 2 037 270,-Kč; DPH 21% ve 

výši 427 826,70 Kč). Partner vystavil dne 17.1.2020 fakturu č. 20FV006 na celkovou částku 

2 429 097,- Kč (inzerce: základ daně ve výši 1710 000,-,- Kč a DPH 21% ve výši 359 100,-Kč; výtisky: 

základ daně ve výši 327 270,-,- Kč a DPH 10% ve výši 32 727,-). 

2. Smluvní strany si na zdanitelná plnění, která nebyla V období od data účinnosti Smlouvy do data 

účinnosti tohoto Dodatku poskytnuta, Z důvodu pandemie Co vid - 19, vzájemně vystaví a doručí 

opravné daňové doklady - dobropisy (dále jen „Dobropis"). Dobropisy budou vystaveny S datem 

uskutečnění zdanitelného plnění ke dni podpisu tohoto Dodatku. Partner vystaví pro LP Dobropis 

na částku 26 909,- Kč (bez DPH) za nedodané zboží Architect+ 2, které mělo být původně dodáno 

v počtu 160 kusů. LP vystaví pro Partnera Dobropis na částku 26 909,- Kč (bez DPH) za 

neprovedenou distribuci časopisů Architect+ 2 v počtu 160 kusů. K dobropisované částce přičte 

Partner i LP DPH V zákonné výši. Vystavené Dobropisy budou vzájemně započteny k datu jejich 

splatnosti, která činí 17 dnů od data vystavení. Případný rozdíl v celkové hodnotě 

dobropisovaných částek bude uhrazen k datu splatnosti příslušného Dobropisu . 

ıı. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

ııı. 
ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

1. 

2. 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou Stanoví- 

li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, 

který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Smluvní stranou, nabývá tento 

Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového právního 

předpisu účinnosti nejdříve. 

3. 

1. 

LP Partnera upozorňuje a Partner bere na vědomí, že LP je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. 

n) zákona č. 340/2015 sh., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že si je vědom skutečností, že tento Dodatek tak jak je uzavřen, včetně příloh a dalších 



ˇ`_1* 

součástí, může být LP uveřejněn v registru smluv a S takovým uveřejněním souhlasí. LP je nicméně 

oprávněn, nikoliv však povinen, Z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se 

podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí 

4. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění 

tohoto Dodatku, které by některá ze Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto 

Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá Z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve 

znění tohoto Dodatku. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, každé S platností originálu, Z nichž každá 

ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí, na důkaz čeho 

níže připojují své podpisy. 

Datum: 

Za LP: 
"/ÓA~ČŽzČoŽc> Datum: 

Za Partnera: 
Con 

Na Flore 
16- 02 

ha 1 

Podpüı 

Jméno: 

Funkce: 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce: 

 

I 
i 

SOHVALENO 
Právní ě Praha. 8. a. 

\ 

J 

"`_1* 

součástí, může být LP uveřejněn v registru smluv a S takovým uveřejněním souhlasí. LP je nicméně 

oprávněn, nikoliv však povinen, Z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se 

podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí 

4. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění 

tohoto Dodatku, které by některá ze Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto 

Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá Z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve 

znění tohoto Dodatku. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, každé S platností originálu, Z nichž každá 

ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí, na důkaz čeho 

níže připojují své podpisy. 

Datum: 

Za LP: 
"/ÓA~ČŽzČoŽc> Datum: 

Za Partnera: 
Conk 

Na Flore 
QC- 02 

ha 1 

Podpüz 

Jméno: 

Funkce: 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce: 

I 
i 

SC 
plivni 

ALENO 
č praha. 8. 0. 

--.-QŽ----*" I 

\ 

J 




